

Instituția de învățământ superior *ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI*
 Facultatea de *MANAGEMENT*
 Departamentul de *MANAGEMENT*
 Domeniul *MANAGEMENT*

RAPORT AUTOEVALUARE
Fișa de verificare a îndeplinirii standardelor minime
de PROFESOR UNIVERSITAR

Candidat **TURLEA CARMEN** Data nașterii: 18 APRILIE 1966

Funcția actuală: PROFESOR UNIVERSITAR Data numirii în funcția actuală: 01.03.2016

1. Studiile universitare de licență

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior / Facultatea absolvită	D o m e n i u l	Perioada	Titlul acordat
1	Academia de Studii Economice din București/ Finanțe - Contabilitate	Finanțe - Contabilitate	1985 – 1990	Economist

2. Studiile universitare de masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior / Facultatea absolvită	D o m e n i u l	Perioada	Titlul acordat
1	Academia de Studii Economice din București/ Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic	Pregătirea personalului didactic	2009	Certificat de absolvire a cursului postuniversitar de pregătire psihopedagogică și metodică

3. Studiile de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	D o m e n i u l	Perioada	Titlul științific acordat
1.	Academia de Studii Economice din București	Management	1995 – 2003	Doctor în ECONOMIE Specializarea MANAGEMENT

4. Grade didactice profesionale:

Nr. crt.	Instituția	D o m e n i u l	Perioada	Titlul/postul didactic sau gradul profesional
1	Academia de Studii Economice din București	Management	1994-1999	Asistent universitar
2	Academia de Studii Economice din București	Management	1999-2004	Lector universitar
3	Academia de Studii Economice din București	Management	2004-2016	Conferențiar universitar
4	Academia de Studii Economice din București	Management	2016-prezent	Profesor universitar

5. Realizările profesional-științifice

Realizările profesional-științifice	Punctajul acordat Pi			Punctaj suplim. Ps
	k_i	p_i		
A1. ACTIVITATE DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ	20,2			
A1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective			20,2	
A1.1.1. Carte de specialitate			19,6	
1. Țurlea Carmen (2010) <i>Proiecte de investiții: finanțare și strategie</i> , Editura Universitară Carol Davila, București, 2010, 204 pagini, ISBN 978-973-708-493-4, link: http://www.bibnat.ro/dyn-doc/publicatii/BN_CAH/CAH-18-2011.pdf	100%	8	8	
2. Țurlea Carmen (2003) <i>Strategii de finanțare a investițiilor</i> , Editura Fundația România de Mâine, București, 2003, 235 pagini, ISBN 973-582-870-7, link: http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/198518;jsessionid=0D9F76E435A0C8B045964E69685F7BE6	100%	8	8	

3. Popescu Gheorghe, Țurlea Carmen , Popescu Veronica (1999) <i>Contabilitate și fiscalitate asistate de CIEL</i> , Editura Gestiunea, București, 1999, 638 pagini, ISBN 973-96757-6-X, link: http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/142706;jsessionid=0D9F76E435A0C8B045964E69685F7BE6	40%	8	3,2	
4. Românu Ion, Vasilescu Ion, (coordonatori), Țurlea Carmen , et al. (1997) <i>Managementul Investițiilor</i> , Editura Mărgăritar, București, 1997 (ediția I), 1999, (ediția a II-a), 602 pagini, ISBN 973-96154-2-2, link: http://opac.biblioteca.ase.ro/opac/bibliographic_view/140528	5%	8	0,4	
A1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate, volum colectiv (colecție de studii independente pe o anumită tematică)			0,6	
1. Țurlea Carmen (2002) „Riscul în investiții”, Simpozionul „Management și performanța economică”, publicat în volumul <i>Management și performanță economică</i> (electronic), Catedra de Management, Facultatea de Management, 21-22 Noiembrie 2002, ASE, București, 5 pagini, ISBN 973-594-494-4	1,25%	6	0,08	
2. Țurlea Carmen (2000) „Strategii de finanțare a întreprinderilor mici și mijlocii”, <i>Sesiunea de comunicări științifice a Academiei Comerciale din Satu Mare</i> , Ed. Cibernetica MC, ISBN 973-96916-5-X, ISBN 987-96916-5-9	1,25%	6	0,08	
3. Țurlea Carmen (1999) „Strategia de promovare investițională în România”, Simpozionul Internațional „Investițiile și relansarea economică”, Ediția a III-a, Facultatea de Management, Catedra de Eficiență Economică, 14-15 mai 1999, publicat în volumul <i>Investițiile și relansarea economică</i> , Ed. Tribuna Economică, București, pp. 220-225, (499 pagini), ISBN 973-9348-38-8	1,2%	6	0,07	
4. Florea Staicu, Țurlea Carmen (1999) “Politica de investiții a firmei”, pp. 55-60, Editura Tribuna Economică, București, ISBN 973-9348-38-8	1,5%	6	0,09	
5. Calotă George, Neagu Elena Cibela, Țurlea Carmen (1996) „Investițiile - factor accelerator al modernizării învățământului”, Simpozionul Internațional „Investițiile și relansarea economică”, Facultatea de Management, Catedra de Eficiență Economică, 26-27 mai 1995, publicat în volumul <i>Investițiile și relansarea economică</i> , Editura Semne, București 1996, pp. 175-181, (213 pagini), ISBN 973-97340-9-X	2,82%	6	0,17	
6. Țurlea Carmen (1997) „Rolul investițiilor în strategia generală a dezvoltării economiei naționale”, <i>A șaptea sesiune de Comunicări Științifice „Strategii Economice Alternative”</i> , Universitatea Română de Științe și Arte Ghe Cristea, publicat în Comunicările Sesiunii Științifice, 28-29 noiembrie 1997, Editura Era, Bucuresti, pp. 106-112, ISBN 960-8475-05	1,75%	6	0,11	
A1.2. Material didactic / Lucrări didactice			-	
A1.2.1. Manuale didactice /monografii			-	
1. Vasilescu Ion, Botezatu Mihai (coordonatori), Stoica Maricica, Zugravu Nicoleta, Țurlea Carmen , Cicea Claudiu (1999) <i>Investiții: studii de caz, teste grilă</i> , Editura Economică, București 1999, 352 pagini, ISBN 973-590-147-1, link: http://www.edecon.ro/carte/255/investitii-studii-de-caz-teste-grila_ion-vasilescu_mihai-botezatu_maricica-stoica_nicoleta-zugravu_carmen-turlea_claudiu-cicea/			-	
2. Păunică Mihai, Turlea Eugeniu,, Dascălu Doina, Ștefănescu Aurelia, Turlea Carmen , Manole Alexandru, Matac Liviu, Motofei Cătălina (2010) <i>Noi abordări în managementul financiar al instituțiilor de învățământ preuniversitar</i> , Raport de cercetare privind contractul de grant ID_1013/2007, Ed. ASE, București, 2010			-	
3. Andreica Marin, Țurlea Carmen , Andreica Remus, Jantea Lorelei (2001) <i>Strategii de finanțare a activității întreprinderilor mici și mijlocii</i> , Editura Cibernetica MC, Bucuresti, 2001, 164 pagini;			-	
4. Andreica Marin, Țurlea Carmen (2000) <i>Costul finanțării proiectelor de investiții</i> , Raport de cercetare, Academia Comercială Satu Mare, 2000, 120 pagini;			-	
5. Andreica Marin, Țurlea Carmen (2000) <i>Strategii de finanțare a activității IMM</i> , Academia Comercială Satu Mare, 2000, 120 pagini.			-	
A2. ACTIVITATEA DE CERCETARE			226,67	240,01
A2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI*	p_i	n_i	Pi	Ps
			111,67	40,01
A2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat			20,02	40,01

într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0 indexate în Science Citation Index – expanded și Social Science Citation Index				
1. Jianu Iulia, Jianu Ionel, Turlea Carmen (2017) “Measuring the company’s real performance by physical capital maintenance”, <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , ISSN 0424 – 267 X (print), ISSN 1842–3264 (on-line), vol. 51, nr.1, pp. 37-57, factor de impact anul 2016: 0,299, http://www.ecocyb.ase.ro/nr2017_1/03%20-%20Jianu%20Iulia,%20Jianu%20Ionel%20(T).pdf	8	3	2,67	2,99
2. Jianu Ionel, Turlea Carmen , Gușatu Ionela (2016) “The Reporting and Sustainable Business Marketing”, <i>Sustainability</i> , ISSN 2071-1050, vol. 8, nr. 1, (23), pp. 1-12; doi:10.3390/su8010023, factor de impact 2016 1,787, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/1/23	8	3	2,67	17,87
3. Nichita Mirela, Turlea Carmen (2015) „Approach regarding a framework for risk reporting in order to enhance the related good practices”, <i>Amfiteatrul Economic</i> , Vol. XVII, n. 40, pp. 1108-1121, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2456	8	2	4	8,72
4. Nedelcu (Bunea) Mariana, Siminică Marian, Turlea Carmen (2015) The Correlation between External Audit and Financial Performance of Banks from Romania, <i>Amfiteatrul Economic</i> , Vol. XVII, nr special. 9, pp. 1273-1288, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2474	8	3	2,67	5,81
5. Alexandru Gheorghe, Oprea Mihaela, Turlea Carmen (2010) Increasing the economic and social efficiency of medical services through communication policies, <i>Metalurgia International</i> , vol. XV, Special Issuer nr. 4/2010, pag 58-60, cotate ISI, ISSN 1582-2214; factor de impact 0,154	8	3	2,67	1,54
6. Turlea Carmen , Roman Toma Dorin, Constantinescu Dana Gabriela (2010) The project management and the need for sustainable development, <i>Metalurgia International</i> , vol. XV, Special Issuer nr. 3/2010, pag 121-125, cotate ISI, ISSN 1582-2214; factor de impact 0,154	8	3	2,67	1,54
7. Turlea Carmen , Negrea Alexandru, Ghidiu-Biță Ioana Maria (2010) The agriculture - Essential component of economic activities in rural areas, <i>Metalurgia International</i> , vol. XV, Special Issuer nr. 3/2010, pag 131-137, ISI, cotate ISSN 1582-2214; factor de impact 0,154	8	3	2,67	1,54
A2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI fără factor de impact sau indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute			36	
1. Salomia Maria Mădălina, Turlea Carmen (2013) „Particularities regarding the audit of profit and loss account within economic entities from Romania”, <i>Annals Economic Science Series, Timișoara</i> , vol XIX/2013 (volume XVIII), ISSN 1582-6333, pag 649-654, baze de date: EconLit, EBSCO, RePec, DOAJ, link: http://fse.tibiscus.ro/anale/Lucrari2013/Lucrari_vol_XIX_2013_105.pdf	6	2	3	
2. Borisov Daniela, Cicea Claudiu, Turlea Carmen (2012) „DEA model for assesing Efficiency in Providing Health Care and Management Decisions”, <i>Management Research and Practice</i> , vol 4, nr. 1, pag 5-18, ISSN 2067-2462, baze de date: RePec, ProQuest, Cabell’s, IndexCopernicus, SCIRUS, Ulrich’s, link: http://mrp.ase.ro/no41/fl.pdf	6	3	2	
3. Sgârdea Florinel Marian, Turlea Carmen , Lucian Budacia Constantin Gabriel, Mihai Vuță (2010) „Internal control mechanism in the context of the challenge financial crisis” <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , Tom XIX, Nr. 2, decembrie 2010, pp. 906-911, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL’S, link: http://anale.steonomiceuoradea.ro/volume/2010/n2/144.pdf	6	4	1,5	
4. Cicea Claudiu, Turlea Carmen , Subic Ionel (2010) „Specific Economic efficiency indicators of investments in agriculture”, <i>Journal of Central European Agriculture</i> , vol 11 nr. 3, pp. 255-263, ISSN 1332-9049, baze de date: DOAJ, EBSCO, Scopus, AGRICOLA, AGRIS, link: http://jcea.agr.hr/articles/814_SPECIFIC_ECONOMIC_EFFICIENCY_INDICATORS_OF_INVESTMENTS_IN_AGRICULTURE_en.pdf	6	3	2	
5. Munteanu Irena, Turlea Carmen (2010) „Agricultura și energia regenerabilă –	6	2	3	

perspectivele utilizării biocombustibililor”, <i>Quality – Access to Success</i> , vol 11, nr. 113, Special/2010, pp. 369-375, ISSN 1582-2559, baze de date: SCOPUS, EBSCO, link: http://conferinta.academiacomerciala.ro/Quality%20access%20to%20success.pdf				
6. Țurlea Carmen , Munteanu Irena (2010) „Eficiența economică a biocombustibililor în agricultură”, <i>Quality – Access to Success</i> , vol 11, nr. 113, Special/2010, pp. 1302-1311, ISSN 1582-2559, baze de date: SCOPUS, EBSCO, link: http://conferinta.academiacomerciala.ro/Quality%20access%20to%20success.pdf	6	2	3	
7. Andreica Marin, Hîncu Daniela, Țurlea Carmen (2010) „Structural instruments and sustainable development”, <i>Quality – Access to Success</i> , Vol 11, nr. 111 Special/2010, ISSN 1582-2559, baze de date: SCOPUS, EBSCO, Calitatea-Acces la Succes, Editată de Societatea Română pentru Asigurarea Calității, link: http://www.srac.ro/calitatea/en/arhiva/supliment/20100428_Contents_ASE_Workshop.pdf ;	6	3	2	
8. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Magda Rodica Ciocoiu, Alexandru Manole (2010) „Model of a data warehouse for the educational management”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 6/2010, pp. 83-86, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
9. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Diagrama cazurilor de utilizare – instrument important în construirea unui sistem informatic”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 7/2009, pp. 178–184, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
10. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Etapile metodologiei Rational Unified Process”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 7/ iulie 2009, pp. 203 – 212, BDI, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
11. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Abordări informatice ale conceptelor aferente managementului contemporan”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 6/2009, pp. 110–115, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
12. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Proiectarea depozitelor de date prin prisma instrumentelor analizei economico-financiare”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 6/2009, pp. 46–49, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
13. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Ciclul de viață al unui depozit de date”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 3/2009, pp. 359–362, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
14. Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Butunoiu Cătălin Radu, Mihai Alexandru (2009) „Componentele unui depozit de date”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 3/2009, pp. 84, ISSN 1018-046X, baze de date: DOAJ, IndexCopernicus, EBSCO, RePec	6	4	1,5	
15. Sabău Elena Monica, Sgârdea Florinel, Tuțu Anca, Țurlea Carmen (2009) „Les livres des risques - instruments efficaces dans l'applications de la strategie d'audit interne fondue sur les risques (risk based auditing)”, <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , TOM XVIII, 2009, pp. 1158-1163, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL'S, link: http://steconomice.uroadea.ro/anale/volume/2009/v3-finances-banks-and-accountancy/196.pdf	6	4	1,5	
16. Sgârdea Florinel, Sabău Elena Monica, Tuțu Anca, Țurlea Carmen (2009) „L'audit interne, une valeur ajoutée pour la sociétés roumaines dans la periode de crise financiere”, <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , TOM XVIII, 2009, pag. 1164-1169, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePec,	6	4	1,5	

DOAJ, EBSCO, SCIOPI, CABELL'S, link: http://steconomice.uoradea.ro/anale/volume/2009/v3-finances-banks-and-accountancy/197.pdf				
17. Țurlea Carmen (2009) „Analysis of the investment's opportunity in the decisional process”, <i>Economia. Seria Management</i> , vol. 12, nr 2 Special, pp. 74-77, Editura ASE, ISSN 1454-0320, baze de date: Cabell's, DOAJ, EBSCO, EconLit, IndexCopernicus, RePec, link: http://www.management.ase.ro/reveconomia/2009-2s/13.pdf	6	1	6	
A2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)			55,65	
1. Bucur Mihaela, Țurlea Carmen, Țurlea Eugeniu and Vasiliu Cristinel “ <i>Students' perceptions and attitudes on the impact of the coaching course</i> ”, BASIQ International Conference „New Trends in Sustainable Business and Consumption”, Conference Proceedings 2017, ISSN 2457-483X, pp 129-137 http://www.conference.ase.ro/ppt/Volum_BASIQ%202017.pdf	4	4	1	
2. Constantin Sergiu Bogdan, Turlea Carmen, “ <i>Aspecte privind evaziunea fiscală cu produse agroalimentare în România</i> ”, Editura Academiei Române “Perspectivele agriculturii și dezvoltării rurale prin prisma noii politici agricole comune 2014-2020 ISBN 978-973-27-2558-0, pp 195-203	4	2	2	
3. Dobre Florin, Dobre Elena, Turlea Carmen (2015) „The influence of financial auditor on the level of conservatism of Romanian entities”, <i>10th International Conference Accounting and Management Information Systems AMIS 2015</i> , Academia de Studii Economice din București, ROMANIA, 10-11 iunie 2015, publicat în <i>Proceedings of the 10th International Conference Accounting and Management Information Systems (AMIS 2015)</i> , pp. 484-494, Editura ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI	4	3	1,33	
4. Dobre Elena, Turlea Carmen , Turlea Eugeniu (2015) „The Influence of Post Crisis Corporate Governance Practices Upon Financial Audit, <i>Procedia Economics and Finance</i> ”, vol. 32, pp. 1100–1106, ISSN 2212-5671, <i>Emerging Markets Queries in Finance and Business 2014</i> , 24-25 Octombrie 2014, București, ROMANIA, baze de date: Science Direct, Elsevier, link: http://ac.els-cdn.com/S2212567115015749/1-s2.0-S2212567115015749-main.pdf?_tid=dcfceb74-b029-11e5-892e-00000aacb361&acdnat=1451613135_8a1963652891e2b3d5a8f9838bdde2f0	4	3	1,33	
5. Popa Adriana Florina, Turlea Carmen , Dobre Elena, Dobre Florin (2014) „The influence of audit upon the earning management process”, <i>Proceedings of the 9th International Conference AMIS 2014</i> , pp. 691-701, 11-12 iunie 2014, București, Ed. ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI, link: http://www.cig.ase.ro/amisdownload2014/	4	4	1	
6. Brad Laura, Dobre Florin, Turlea Carmen , Brașoveanu Iulian Viorel (2014) „The impact of IFRS adoption in Romania upon the earnings management of the BSE entities”, <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 15, pp. 871-876, ISSN 2212-5671, baze de date: ScienceDirect, Elsevier, link: http://ac.els-cdn.com/S2212567114005504/1-s2.0-S2212567114005504-main.pdf?_tid=300ebccc-00e2-11e5-b5b8-00000aacb35f&acdnat=1432340897_ce1418586024266afdeb18f1b09d0f9;	4	4	1	
7. Borisov Daniela, Turlea Carmen (2014) „Investment in Education – Determinant for Long Term Firms Competitiveness”, <i>International Management Conference - Management Challenges for Sustainable Development</i> , 6 noiembrie 2014, București, ROMANIA	0	2	0	
8. Turlea Carmen , Cucu Virginia (2013) „Managing Investment Project and Uncertainty Analysis”, <i>International Management Conference - New Management for the Economy</i> , 7-8 noiembrie 2013, București, ROMANIA	0	2	0	
9. Turlea Carmen , Ghidu Ioana (2012) „Investment decisions based on uncertainty analysis and multisequential approach of efficiency”, publicat în <i>Proceedings of the International Management Conference, Approaches in Organizational Management –AOM</i> , 6th edition, 15-16 noiembrie. 2012, vol 6, nr. 1, pp. 773-777, ISSN 2286-1440, București, ROMANIA, link: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/97.pdf	4	2	2	
10. Turlea Carmen , Cruceru Ramona, Borisov Daniela (2012) „Fuzzy uncertainty analysis and multi-period cost-benefit analysis”, <i>Proceedings of the 18th</i>	4	3	1,33	

<i>International Business Information Management Association Conference</i> , pp. 1506-1516, ISBN 978-0-9821489-7-6, Istanbul, TURCIA				
11. Țurlea Carmen (2011) „New approaches regarding the audit of investments, <i>Proceedings of the 10th International Conference Investments and Economic Recovery</i> ”, 26-28 Mai 2011, București, ROMANIA, pp. 264-270, Ed. ASE, ISBN 987-606-505-474-5	4	1	4	
12. Lucian Budacia Constantin Gabriel, Sgârdea Florinel Marian, Țurlea Carmen , Vuță Mihai (2010) „Problematisations et restructurations concernant l’organisation du controle de gestion en Roumanie dans le contexte de la globalisation de la crise financiere”, <i>Conference Proceedings “European Integration – New Challenges”</i> , 6th edition, 28-29 Mai 2010, Oradea, ROMANIA, pp. 1563-1568, ISBN 978-606-10-0149-1, link: http://anale.steconomiceuradea.ro/volume/2010/conference-proceedings-2010.pdf	4	4	1	
13. Sgârdea Florinel Marian, Țurlea Carmen , Lucian Budacia Constantin Gabriel, Vuță Mihai (2010) „Prevention and detection of fraudulent financial reporting in the context of the financial crisis”, <i>Conference Proceedings “European Integration – New Challenges”</i> , 6th edition, 28-29 Mai 2010, Oradea, ROMANIA, pp. 1796-1801, ISBN 978-606-10-0149-1, link: http://anale.steconomiceuradea.ro/volume/2010/conference-proceedings-2010.pdf	4	4	1	
14. Țurlea Carmen (2010) „Audit of the Investment Process”, <i>Proceedings of the International Workshop „Advanced Research and Trends in Accounting, Audit and Finance”</i> , ICMEA 2010, Editura Aeternitas, Alba Iulia, ROMANIA, pp. 345-348, ISSN 1583-2279	4	1	4	
15. Țurlea Carmen (2009) „Decision and the strategic decision – Making process” <i>Proceedings of the 16-th International Economic Conference IECS 2009: Industrial Revolutions from the Globalization and Post-Globalization perspective</i> , Section 2: „Change Management – New Coordinates” 7-8 Mai 2009, pp. 811-815, Lucian Blaga University Publishing House, Sibiu, ROMANIA, ISBN:978-973-739-775-1	4	1	4	
16. Țurlea Carmen (2008) „Decizii de investiții și tipologia deciziilor financiare manageriale”, <i>Lucrările celui de al 8 lea Simpozion Internațional „Investiții și relansare economică”</i> , Catedra de eficiență economică, Facultatea de Management, publicat în volumul „ <i>Investițiile și Noua Economie</i> ”, 23-24 mai 2008, București, ROMANIA, Editura ASE, pp. 21-218, ISBN 978-606-505-088-4	4	1	4	
17. Țurlea Carmen (2007) „Investment risk audit”, <i>Lucrările celui de al 7 lea Simpozion Internațional „Investiții și relansare economică”</i> , Catedra de eficiență economică, Facultatea de Management, publicat în volumul „ <i>Investments and Economic Recovery</i> ”, 25-27 mai 2007, București, ROMANIA, Editura ASE, pp. 543-546, ISBN 978-973-594-952-5	4	1	4	
18. Țurlea Carmen (2006) „Piața de capital – decizia de investiții și auditul financiar-contabil”, <i>Simpozionul Internațional „Abordări moderne în managementul și economia organizației”</i> , 23-24 noiembrie 2006, Secțiunea III „Inovare și performanță economică”, organizat de Catedra de eficiență economică, Facultatea de Management, publicat în volumul „ <i>Abordări moderne în managementul și economia organizației</i> ” , vol. II, 4 pagini, Editura ASE, București, ROMANIA, ISBN 978-973-594-869-6, ISBN 978-606-505-003-7;	4	1	4	
19. Doval Elena, Stoica Marcel, Țurlea Carmen (2006) „Investments decision in organization’s image by subtle sets modeling”, <i>Proceedings of the XIII Congress of International Association for Fuzzy – Set Management and Economy – Optimization Techniques: Fuzziness and Nonlinearity for management and economy</i> , SIGEF XII, 30.11-02.12.2006, Hammamet, TUNISIA, Larodec, <i>Fuzzy Economic Review</i> , pp. 977-989, ISBN 978-9973-9975-0-6	4	3	1,33	
20. Țurlea Carmen (2005) „Auditarea informațiilor financiar-contabile privind decizia de investiții pe piața de capital”, <i>Simpozionul Internațional „Investiții și relansare economică”</i> , Catedra de eficiență economică, Facultatea de Management, publicat în volumul „ <i>Investițiile și relansarea economică</i> ”, 27-28 mai 2005 București, ROMANIA, Editura Eficon Press, vol. II, pp. 1002-	4	1	4	

1006, ISBN 973-87454-1-1; 973-87454-2-X				
21. Țurlea Carmen (2003) „Imboldul la investiții (impulsul investițional) și inhibiția investițională”, <i>Simpozionul Internațional „Investiții și relansare economică”</i> , Ediția a 5-a, Catedra de eficiență economică, Fac. de management, publicat în volumul „ <i>Investițiile în sistemul afacerilor</i> ”, 29-31 mai 2003, București, ROMANIA, Editura Eficon Press, pp. 142-145, ISBN 973-86365-0-7	4	1	4	
22. Țurlea Carmen (2002) „Decizia de investiții. Decizii majore și strategii”, <i>Simpozionul „Priorități tehnologice în economia românească”</i> , publicat în volumul <i>Priorități tehnologice în economia românească</i> (format electronic), Catedra de Tehnologie, Facultatea de Management, ASE, București	0	1	0	
23. Stoica Marcel, Doval Elena, Țurlea Carmen (2001) „Selectarea variantelor de investiții în condiții de incertitudine”, <i>Le 26 eme annuel Congres de l'ARA, American-Romanian Academy of Arts and Sciences et Ecole Polytechnique de Montreal</i> , QC, CANADA, 25-29 iulie 2001, publicat în volumul <i>ARA Journal nr. 26</i> , Biblioteca Națională Quebec, Canada, ISBN 2-553-00988-7	4	3	1,33	
24. Țurlea Carmen (2001) Politici și strategii investiționale în România, <i>Conferința Științifică Internațională „Tehnologii Moderne, Calitate, Restructurare”</i> TCMR, Chișinău, 23-25 mai 2001, Editura UTM, ISBN 9975-9638-5-4;	4	1	4	
25. Țurlea Carmen (2001) „Investițiile și facilitățile fiscale”, <i>Simpozionul Internațional „Investiții și relansare economică”</i> , Catedra de eficiență economică, Facultatea de Management, 24-26 mai 2001, publicat în volumul „ <i>Lucrările celei de-a IV-a Sesiuni de Comunicări Științifice Investițiile și Relansarea Economică</i> ”, Editura ASE, București ROMANIA, pp. 817-821, ISBN 973-594-039-6	4	1	4	
26. Țurlea Carmen , Doval Elena, Stoica Marcel (2001) „Selecting the Investments variants under the condition of uncertainty”, <i>Simpozionul Internațional „Zilele Academiei Iașene”</i> , Institutul de Studii Economice și Cercetări „Ghe. Zanc” și UAIC, publicat în volumul <i>Zilele Academiei Iașene</i> , 3-5 oct.2001, Iași, ROMANIA	0	3	0	
27. Florea Staicu, Țurlea Carmen (1998) „Leasingul – posibilă sursă de finanțare a investițiilor”, <i>Revista Finanțe, Credit, Contabilitate</i> , Nr 4, București, 1998;	0	2	0	
28. Florea Staicu, Țurlea Carmen (1997) „Piața de capital sursă de finanțare a investițiilor”, <i>Simpozionul Internațional „Investițiile și relansarea economică”</i> , Ediția a II-a, Facultatea de Management, Catedra de Eficiență Economică, 23-24 mai 1997, publicat în volumul <i>Investițiile și relansarea economică</i> , Centrul Editorial Poligrafic, 1998, ASE, București, ROMANIA	0	2	0	
29. Țurlea Carmen (1997) „Investițiile și rolul lor în perioada de tranziție”, <i>Simpozionul Internațional „Investițiile și relansarea economică”</i> , Ediția a II-a, Facultatea de Management, Catedra de Eficiență Economică, 23-24 mai 1997, publicat în volumul <i>Investițiile și relansarea economică</i> , pp. 273-279, Centrul Editorial Poligrafic, 1998, ASE, București, ROMANIA	0	1	0	
30. Țurlea Carmen (1997) „Investițiile și restructurarea economică în România”, <i>Revista Economia</i> , Nr.4/1997, ASE, Bucuresti	0	1	0	
31. Țurlea Carmen (1996) „Investițiile și sursele acestora pentru re tehnologizare”, <i>Simpozionul Național „Rolul tehnologiei în restructurarea și relansarea întreprinderilor”</i> , Catedra de Tehnologie Industrială, Facultatea de Management, 16 noiembrie 1996, publicat în volumul <i>Simpozionului</i> , 7 pagini, ASE, București	0	1	0	
A2.2. Proprietate intelectuală, brevete de invenție și inovație, etc			pi	ps
A2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție			115	200
A2.3.1. Director/responsabil				
A2.3.2. Membru în echipă			115	200
<i>A2.3.2.1. Internaționale (Una din autoritățile contractante este din străinătate)</i>				
<i>A2.3.2.2. Naționale</i>			100	200
1. <i>Noi abordări în managementul financiar al instituțiilor de învățământ preuniversitar</i> , Contract PN II – 1013, Modul Idei, Perioada de derulare 2007-2010, Director proiect: Păunica Mihai, Membru: Carmen Turlea, Valoare 1.000.000 Ron;	5	3	15	30
2. <i>Ambalaje celulare ecologice biodegradabile pe bază de polimeri regenerabili</i> . Coordonator ICECHIM București. Proiecte de cercetare complexe, competiția	5	3	15	30

C2/2008. Nr. Contract: PN2-parteneriate, nr 32-101/2008, Perioada de derulare 2008-2011, Director proiect: Doina Dimonie, responsabil ASE: Daniela Hîncu, Membru: Carmen Turlea,. Valoare 10.000 Ron				
3. <i>Creșterea eficienței proceselor suport pentru transferul internațional de know-how managerial din domeniul cercetării aplicative și inovării – WINMAN.</i> Proiect tip PCDD I Modul Parteneriate. Contract nr. 91051/2007. Domeniul de cercetare 9, Autoritatea contractantă MEC – Centru Național de Management Proiecte, Perioada de derulare 2007-2010, Director de proiect: prof. univ. dr. Daniela Hîncu, Membru: Carmen Turlea, Valoare 2.103.488 Ron;	5	3	15	30
4. <i>Dezvoltarea culturii antreprenoriale pentru un management performant bazat pe investiții și recunoaștere</i> , Nr. Contract CEEX 40/2006, Autoritatea contractanta MEC - Centru Național de Management Proiecte, Perioada de derulare Ianuarie 2006 – Decembrie 2007, Director de proiect: prof. univ. dr. Daniela Hîncu, Membru: Carmen Turlea, Valoare 1,9 miliarde lei	5	2	10	20
5. <i>Promovarea parteneriatului e-Cel pentru dezvoltarea programelor de învățare continuă în viziunea economiei bazate pe cunoaștere.</i> Proiect tip CEEX – Modulul 3, Contract nr 229/2006, Coordonator Universitatea Spiru Haret Brasov, ASE partener 1, Autoritate contractanta MEC - Centru Național de Management Proiecte, Perioada de derulare 2006- 2008, Director de proiect: prof univ dr Ion Verboncu, Membru: Carmen Turlea,; Valoare 56.000 lei;	5	2	10	20
6. <i>Optimizarea sistemului de finanțare, producție și distribuție a serviciilor de sănătate pentru cetățenii europeni</i> , Nr contract CEEX 604/2005, Autoritatea contractantă Academia de Științe Medicale – VIASAN, Perioada de derulare 2005-2008, Director de proiect: prof. univ. dr. Ion Vasilescu, Membru: Carmen Turlea, Valoare 1.500.000 lei	5	3	15	30
7. <i>Competitivitatea agenților economici din industria prelucrătoare românească în perspectiva integrării economice în Uniunea Europeană</i> , Nr. Contract 4-258/2004, Autoritatea contractantă MEC- Programul CERES, Perioada de derulare: decembrie 2004 – septembrie 2006, Director de proiect: prof. univ. dr. Ion Vasilescu, Membru: Carmen Turlea, Valoare 960.000 lei;	5	2	10	20
8. <i>Sinergetica sistemelor tehnico-economice</i> , Nr contract CNCISIS 2000, nr. 40612/24, Autoritate contractantă MEC, Banca Mondială și Guvernul României, Perioada de derulare 2000-2002, Director de proiect: prof. univ. dr. Ion Vasilescu, Membru: Carmen Turlea, Valoare 155.000 USD	5	2	10	20
A2.3.2.2. Naționale (cu mediul de afaceri)			15	
1. <i>Studiu privind implementarea tehnicilor moderne de control de gestiune în promovarea imobiliară</i> , Contract nr. 2/04.02.2009, Perioada de derulare 2009-2011, Finanțat și beneficiar France Litoral Construction SA – Nantes Franța; Director proiect: Sgârdea Florinel Marian, Membru: Carmen Turlea, Valoare 12.000 Euro;	3	2	6	
2. <i>Posibilități de optimizare a costurilor operaționale în condițiile restrângerii pieței privind comerțul cu mobilier și decorațiuni interioare. Implementarea tabloului de bord de gestiune la nivelul organizației.</i> Contract nr. DCE/41.08.05.2009; Perioada de derulare 14.04.2009 – 30.07.2009; Director proiect: Sgârdea Florinel Marian, Membru: Carmen Turlea, Valoare 48.790 Ron	3	1	3	
3. Cercetări privind eficiența utilizării activelor necorporale în vederea reducerii costurilor activităților de cercetare-dezvoltare pentru IMM-uri inovative; Nr. Contract 13/11.03.2009; Perioada de derulare 01.01 – 30.03.2009, beneficiar INFOSIT SA; Director proiect: Banacu Cristian, Membru: Carmen Turlea, Valoare 10.502 Euro;	3	1	3	
4. <i>Studiu privind dezvoltarea abilităților manageriale în domeniul serviciilor medicale</i> , Nr contract 595/05.08.2005, Contract cu mediul de afaceri, Autoritatea contractantă SC MCI Financiar SRL, Perioada de derulare 2005-2006, Director de proiect: prof. univ. dr. Vintila Georgeta, Membru: Turlea Carmen, Valoarea 12.000 RON	3	1	3	
A3. RECUNOASTEREA SI IMPACTUL ACTIVITATII			99,5	214,675
A3.1. Citări în cărți și reviste ISI / BDI			57,5	214,675
A3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI			41,5	194,675
<i>A3.1.1.3. în revistă ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexată BDI</i>			41,5	

Jianu Ionel, Țurlea Carmen , Gușatu Ionela (2016) “The Reporting and Sustainable Business Marketing”, Sustainability, ISSN 2071-1050, vol. 8, nr. 1, (23), pp. 1-12; doi:10.3390/su8010023, factor de impact 2016 1,787, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/1/23 , citat de:				
Telles, Leomara Battisti; Macedo, Luciano Medina; Messias Bittencourt, Juliana Vitoria (2017) „Brazilian Solidarity Economy Rural Organizations: Validating Performance Evaluation Criteria Based on Decision Makers' Perception”, SUSTAINABILITY Volume: 9 Issue: 6 Article Number: 945			7,5	44,675
Nichita Mirela, Țurlea Carmen (2015) „Approach regarding a framework for risk reporting in order to enhance the related good practices”, Amfiteatrul Economic, Vol. XVII, n. 40, pp. 1108-1121, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2456				
Derun, Ivan, (2016) „Risk identification in the company's accounting system”, ECONOMIC ANNALS-XXI Volume: 159 Issue: 5-6 Pages: 97-100			2	
Popa Adriana Florina, Țurlea Carmen, Dobre Elena, Dobre Florin (2014) „The influence of audit upon the earning management process”, <i>Proceedings of the 9th International Conference AMIS 2014</i> , pp. 691-701, 11-12 iunie 2014, București, Ed. ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI, citat de:				
Elena Dobre, Laura Brad (2015) “Financial audit – feckless for economic re-launch”, <i>Theoretical and Applied Economics</i> , vol. 22, nr. 2 pp. 151-162, baze de date: EconLit, DOAJ, RePEc, EBSCO, link: https://www.researchgate.net/profile/Laura_Brad/publication/280235912_Financial_audit_feckless_for_economic_re-launch/links/55ae789208aee0799220dfc9.pdf			2	
Gabriela Tutuiianu (2015) “The Analysis of the Relationship between the Public Domain of the Ministry of Public Finance and the Risk Level in the Public Internal Audit”, <i>Audit Financiar</i> , vol. 13, nr. 130, pp. 69-77, baze de date: ProQuest, Ebsco, Cabell's, Ulrich's, SCIPHO, link: http://revista.cafr.ro/uploads/AF-10-2015---Site-80f3.pdf			2	
Gabriela Tutueanu (2015) “Measuring The Influence Of The J-Curve Effect On Trade In Romanian Forest Products”, <i>Ecoforum</i> , vol. 4, nr. 1 Special, baze de date: DOAJ, RePEc, EBSCO, EconLit, ISSN 2344-2174, link: http://www.ecoforumjournal.ro/index.php/eco/article/view/296			2	
Borisov Daniela, Cicea Claudiu, Țurlea Carmen (2012) „DEA model for assesing Efficiency in Providing Health Care and Management Decisions”, <i>Management Research and Practice</i> , Research Centre Public Administration and Public Services, vol 4, nr.1, pag 5-18, ISSN 2067-2462, baze de date: RePec, ProQuest, Cabell's, link: http://mrp.ase.ro/no41/fl.pdf				
Sorin Gabriel Anton (2013) „Technical Efficiency in the Use of Health Care Resources: A Cross-Country Analysis”, <i>Annals of the Alexandru Ioan Cuza University - Economics</i> , vol. 60, nr. 1, ISSN 0379-7864, baze de date: Econlist, EBSCO, RePec, DOAJ, Cabells, Ulrich, Scirus, ECONIS, ICAAP, IndexCopernicus, etc, link: http://www.degruyter.com/view/j/aicue.2013.60.issue-1/aicue-2013-0001/aicue-2013-0001.xml			2	
Sgârdea Florinel Marian, Țurlea Carmen, Lucian Budacia Constantin Gabriel, Mihai Vuță (2010) „Internal control mechanism in the context of the challenge financial crisis” <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , Tom XIX, Nr. 2, decembrie 2010, pp. 906-911, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePEc, DOAJ, EBSCO, SCIPHO, CABELL'S, citat de:				
Radu Ioan, Sendroiu Cleopatra, Sabău Elena Monica (2013) „Maping Fraud Risk in Financial Audit – Sales Operations”, <i>SEA – Practical Application of Science</i> , nr. 2, pp. 272-281, baze de date: RePec, link: on www.ceeol.com , http://www.sea.bxb.ro/Article/SEA_2_31.pdf			2	
Elena Monica Sabău (2012) „Strategii anti-fraudă la nivelul corporațiilor”, <i>Contabilitatea, Expertiza și Auditul Afacerilor</i> , nr.7/2012, ISSN 1454-9263			2	
Țurlea Carmen, Roman Toma Dorin, Constantinescu Dana Gabriela (2010) “The project management and the need for sustainable development”, <i>Metalurgia</i>				

International , vol. XV, Special Issuer nr. 3/2010, pag 121-125, cotață ISI, ISSN 1582-2214				
Sandra Naomi Moriokaa , Marly Monteiro de Carvalho (2015) “Sustentabilidade e gestão de projetos: um estudo bibliométrico/ Sustainability and management of projects: a bibliometric study”, <i>Production</i> , On-line version ISSN 1980-5411, Prod., ahead of print Epub Nov 10, 2015, http://dx.doi.org/10.1590/0103-6513.058912 , link: http://www.scielo.br/scielo.php?pid=S0103-65132015005058912&script=sci_arttext&tlng=pt			2	
Mauro Luiz Martens, Fabien Brones, Marly Monteiro de Carvalho (2013) „Lacunas e Tendências na Literatura de Sustentabilidade no Gerenciamento de Projetos: Uma Revisão Sistemática” Mesclando Bibliometria e Análise de Conteúdo, <i>Revista de Gestão e Projetos - GeP / Journal of Business and Projects</i> , vol. 4, nr. 1 e-ISSN 2236-0972, link: http://revistagep.org/ojs/index.php/gep/article/view/123			2	
Mauro Luiz Martens, Marly Monteiro de Carvalho (2013) „An exploratory study of sustainability evaluation in project management”, <i>Product: Management & Development</i> , vol. 11, nr. 2, pp. 111-117, ISSN 1676-4056 print, ISSN 2237-5228 online, link: http://pmd.hostcentral.com.br/revistas/vol_11/nr_2/v11n2a04.pdf			2	
Sgârdea Florinel, Sabău Elena Monica, Tuțu Anca, Țurlea Carmen (2009) „L’audit interne, une valeur ajoutee pour la societes roumaines dans la periode de crise financiere”, <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , TOM XVIII, 2009, pag. 1164-1169, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePEc, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL’S, citat de:				
Cristina Boța-Avram (2011) “Some arguments that justify the audit trinity’s approach in the context of corporate governance”, <i>Studies in Business and Economics</i> , vol.6.1, pp. 5-18, ISSN 1842-4120, E-ISSN 2344 - 5416, link: http://eccsf.ulbsibiu.ro/articole/vol61/611Bota-Avram.pdf			2	
Mihai Păunică, Țurlea Carmen , Matic Liviu, Manole Alexandru (2009) „Proiectarea depozitelor de date prin prisma instrumentelor analizei economico-financiare”, <i>Suplimentul Revistei Române de Statistică</i> , nr 6/2009, pp. 46-49, ISSN 1018-046X, citat de:				
Mădălina Gabriela Anghel (2014) „Using the value at risk model in the portfolio management”, <i>Revista Română de Statistică – Supliment</i> , nr. 10, pp. 68-67			2	
Românu Ion, Vasilescu Ion, (coordonatori), Țurlea Carmen , et al. (1997) <i>Managementul Investițiilor</i> , Editura Mărgăritar, București, 1997 (ediția I), 1999, (ediția a II-a), 602 pagini, ISBN 973-96154-2-2, citat de:				
Adela Breuer, Nătălița-Mihaela Lesconi-Frumușanu, Jeanina Bilianaciurea (2010) „Investments And Economic Recovery”, <i>Annals of the University of Petroșani, Economics</i> , vol. 10, nr. 1, pp. 29-36, ISSN 1582-5949, baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, link: http://upet.ro/annals/economics/pdf/2010/20100102.pdf			2	
Roxana Ștefănescu (2009) “Strategies based on the quantitative global analysis of the concurrent position function”, The Ninth International Conference “Investments and Economic Recovery”, May 22 – 23, 2009, <i>Economia seria Management</i> , vol.12, nr. 1 special/2009, pp. 153-158, ISSN 1454-0320, baze de date: Cabell’s, DOAJ, Ebsco, EconLit, etc. link: http://management.ase.ro/reveconomia/2009-1s/25.pdf			2	
Despa Radu, Coculescu Cristina, Folcut Ovidiu (2008) “Aspects Regarding The Theory Of Efficient Markets”, <i>Annals of the University of Oradea, Economic Science Series</i> , vol. 17, nr. 1p. 91-96, baze de date: RePEc, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL’S, link: http://steconomiceuoradea.ro/anale/volume/2008/v1-international-business-and-european-integration/017.pdf			2	
Sofia Elena Colesca, Manuela Grecu (2005) “Modelarea deciziei de investiții în management public”, <i>Administrație și management public</i> , nr. 4, pp. 29-41, ISSN 1583-9583, baze de date: EBSCO, ProQuest, RePec, Scopus, link: http://www.ramp.ase.ro/_data/files/articole/4_05.pdf			2	
Mirela Iloiu, Diana Csiringa (2003) „Investment Project Evaluation – Npv And Irr Criteria”, <i>Annals of the University of Petroșani, Economics</i> , nr. 3, pp. 89-96,			2	

ISSN 1582-5949, baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, link: https://www.researchgate.net/profile/Baleanu_Virginia/publication/24045549_The_major_influences_of_the_organizational_buying_behavior_at_the_level_of_the_Romanian_mining_companies/links/54d309330cf2501791813673.pdf#page=89				
A3.1.1.4. H index				150
50*H-index (Google scholar) Anexa Google scholar	50	3		150
A3.1.2. Citări în cărți			16	20
A3.1.2.1. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate			8	12
Borisov Daniela, Cicea Claudiu, Țurlea Carmen (2012) „DEA model for assesing Efficiency in Providing Health Care and Management Decisions”, <i>Management Research and Practice</i> , Research Centre Public Administration and Public Services, vol 4, nr.1, pag 5-18, ISSN 2067-2462 , baze de date: RePec, ProQuest, Cabell’s, link: http://mrp.ase.ro/no41/fl.pdf				
Josue Mbonigaba, Saidou Baba Oumar (2014) „The Relative (in)Eficiency of South African Municipalities in Providing Public Health Care”, <i>Economic Research Southern Africa (ERSA)</i> , link: http://www.econrsa.org/system/files/publications/working_papers/working_paper_474.pdf			4	6
Cicea Claudiu, Țurlea Carmen , Subic Ionel (2010) „Specific Economic efficiency indicators of investments in agriculture”, <i>Journal of Central European Agriculture</i> , vol 11 nr. 3, pp. 255-263, ISSN 1332-9049, baze de date: DOAJ, EBSCO, Scopus, AGRICOLA, AGRIS, citat de:				
Subić Jonel, Jeločnik Marko, Ivanović Lana (2012) „Evaluation of economic sustainability on the agricultural husbandries in the Upper Danube region.” Publicat în D. Cvijanović, Z. Floriańczyk (Eds.), <i>Rural development policies from the EU enlargement perspective. Rural areas and development - vol. 9. European Rural Development Network, Institute of Agricultural and Food Economics – National Research Institute, Institute of Agricultural Economics Belgrade</i> , pp. 305-324 Warsaw, Poland, ISBN 978-83-7658-275-7, link: http://ageconsearch.umn.edu/bitstream/164900/2/vol.%209_20.pdf			4	6
A3.1.2.2. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în țară			8	8
Popa Adriana Florina, Țurlea Carmen , Dobre Elena, Dobre Florin (2014) „The influence of audit upon the earning management process”, <i>Proceedings of the 9th International Conference AMIS 2014</i> , pp. 691-701, 11-12 iunie 2014, București, Ed. ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI, citat de:				
Mihai Carp (2015) The effect of adopting IFRS on earnings management in the case of companies listed on BSE, <i>Proceedings of the 10th International Conference Accounting and Management Information Systems (AMIS 2015)</i> , Ed. ASE, pp. 465-482, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245			2	2
Cicea Claudiu, Țurlea Carmen , Subic Ionel (2010) Specific Economic efficiency indicators of investments in agriculture, <i>Journal of Central European Agriculture</i> , vol 11 nr. 3, pp. 255-263, Croația, ISSN 1332-9049, baze de date: DOAJ, EBSCO, Scopus, AGRICOLA, citat de:				
Zorica Sredojević, Marko Jeločnik, Jonel Subić (2011) „Economic Indicators of Condition and Tendencies of Serbian Economy”, <i>Economia. Seria Management</i> , vol. 14, no. 2, link: http://www.management.ase.ro/reveconomia/2011-2/6.pdf			2	2
Sabău Elena Monica, Sgârdea Florinel, Tuțu Anca, Țurlea Carmen (2009) „Les livres des risques - instruments efficace dans l’applications de la strategie d’audit interne fondue sur les risques (risk based auditing)”, <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , TOM XVIII, 2009, pp. 1158-1163, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL’S, citat de:				
Radu Ioan, Sendroiu Cleopatra (2012) „Evaluation of the Global Performance for Water Supply and Sanitation Services Operators”, <i>Proceedings of the 6th International Management Conference “Approaches in Organisational Management”</i> , 15-16 November 2012, București, Romania, http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/47.pdf			2	2
Românu Ion, Vasilescu Ion, (coordonatori), Țurlea Carmen , et al. (1997)				

<i>Managementul Investițiilor</i> , Editura Mărgăritar, București, 1997 (ediția I), 1999, (ediția a II-a), 602 pagini, ISBN 973-96154-2-2, citat de:				
Mihai Botezatu (2011) "The Capital Investments In Optioned Securities", <i>Proceedings of the 10th International Conference Investments And Economic Recovery</i> , 26–28 Mai, 2011, ISBN 978-606-505-474-5, București, Romania, link: http://ccasp.ase.ro/EFINV/2011/45.pdf			2	2
A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ			26	
Membru centru de cercetare „Managementul Afacerilor prin Proiecte”	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Eficiența Economică a investițiilor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Gestiunea Proiectelor de investiții, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Eficiența și Evaluarea proiectelor de investiții în agricultură și mediu, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Managementul investițiilor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Evaluarea investițiilor directe de capital, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Investiții directe și finanțarea lor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Practică, studii universitare de licență	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Auditul Proiectelor de investiții, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Proiecte de investiții. Finanțare și strategie, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Corporate Enterpreneurship MBA Roman-Francez-INDE	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Auditul și Evaluarea Proiectelor de investiții, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membru in comisia de evaluare la disciplina Evaluarea și Auditul Proiectelor de investiții în sectorul agroalimentar, studii universitare de masterat	2	1	2	
A.3.5. Profesor asociat/visiting/cadru didactic asociat la o universitate din strainatate			4	
Visiting professor la CNAM Paris, Ecole Management & societate, iunie-iulie 2016	2	1	2	
Visiting professor University College for Teacher Education Styria of Graz, Austria iunie 2016	2	1	2	
CRITERII OPȚIONALE			12	
A3.7. Premii			8	
Diploma „Georgescu Roengen” 2006	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2005	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2008	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2010	2	1	2	
A3.8. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării			4	
CECCAR	2	1	2	
CAFR	2	1	2	
Total			346,19	454,685
				800,875
			Punctaj: 692,38	

Data

11 octombrie 2017

Candidat,

Prof. univ. dr. Carmen Țurlea

CENTRALIZATOR

Realizările profesional-științifice	Punctajul acordat (pi)	Punctaj suplimentar (ps)
A1. ACTIVITATE DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ	20,2	
A1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective	20,2	
A1.1.1. Carte de specialitate	19,6	
A1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate, volum colectiv (colecție de studii independente pe o anumită tematică)	0,6	
A2. ACTIVITATEA DE CERCETARE	226,67	240,01
A2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI	111,67	40,01
A2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0 indexate în Science Citation Index – expanded și Social Science Citation Index	20,02	40,01
A2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din BDI recunoscute	36	
A2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate	55,65	
A2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție	115	200
A2.3.1. Director/responsabil		
A2.3.2. Membru în echipă	115	200
A2.3.2.2. Naționale	115	200
A3. RECUNOASTEREA SI IMPACTUL ACTIVITATII	99,50	214,675
A3.1. Citări în cărți și reviste ISI / BDI	57,50	214,675
A3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI	41,50	194,675
A3.1.1.3. în revistă ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexată BDI	41,50	
A3.1.1.4. H index		150
A3.1.2. Citări în cărți	16	20
A3.1.2.1. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate	8	12
A3.1.2.2. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în țară	8	8
A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ	26	
A3.5. Profesor asociat/visiting/cadru didactic univ la o univ din strainătate	4	
CRITERII OPȚIONALE	12	
A3.6. Premii	8	
A3.7. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării	4	
TOTAL	346,19	454,685
		800,875
		Punctaj: 692,380

Data

11 octombrie 2017

Candidat

Prof. univ. dr. Carmen Țurlea

Fișa punctaj 2012-2017
Candidat Gradație merit
TURLEA CARMEN Data nașterii: 18 APRILIE 1966
 Funcția actuală: PROFESOR UNIVERSITAR Data numirii în funcția actuală: 01.03.2016
 Instituția: ACADEMIA DE STUDII ECONOMICE DIN BUCUREȘTI

REALIZARI PROFESIONAL -ȘTIINȚIFICE ÎN PERIOADA 2012-2017

Realizările profesional-științifice	Punctajul acordat Pi			Punctaj suplim. Ps
A1. ACTIVITATE DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ				
A1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective	k_i	p_i		
A1.1.1. Carte de specialitate	-	-	-	-
A1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate, volum colectiv (colecție de studii independente pe o anumită tematică)	-	-	-	-
A1.2. Material didactic / Lucrări didactice	-	-	-	-
A1.2.1. Manuale didactice /monografii	-	-	-	-
A2. ACTIVITATEA DE CERCETARE			29,33	35,59
A2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI*	p_i	n_i	Pi	Ps
			29,33	35,59
A2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0 indexate în Science Citation Index – expanded și Social Science Citation Index			13,34	35,59
1. Jianu Iulia, Jianu Ionel, Turlea Carmen (2017) “Measuring the company’s real performance by physical capital maintenance”, <i>Economic Computation and Economic Cybernetics Studies and Research</i> , ISSN 0424 – 267 X (print), ISSN 1842–3264 (on-line), vol. 51, nr.1, pp. 37-57, factor de impact anul 2016: 0,299, http://www.ecocyb.ase.ro/nr2017_1/03%20-%20Jianu%20Iulia,%20Jianu%20Ionel%20(T).pdf	8	3	2,67	2,99
2. Jianu Ionel, Turlea Carmen , Gușatu Ionela (2016) “The Reporting and Sustainable Business Marketing”, <i>Sustainability</i> , ISSN 2071-1050, vol. 8, nr. 1, (23), pp. 1-12; doi:10.3390/su8010023, factor de impact 2016 1,787, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/1/23	8	3	2,67	17,87
3. Nichita Mirela, Turlea Carmen (2015) „Approach regarding a framework for risk reporting in order to enhance the related good practices”, <i>Amfiteatrul Economic</i> , Vol. XVII, n. 40, pp. 1108-1121, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2456	8	2	4	8,72
4. Nedelcu (Bunea) Mariana, Siminică Marian, Turlea Carmen (2015) The Correlation between External Audit and Financial Performance of Banks from Romania, <i>Amfiteatrul Economic</i> , Vol. XVII, nr special. 9, pp. 1273-1288, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatruconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2474	8	2	4	5,81
A2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI fără factor de impact sau indexată de cel puțin 2 din bazele de date internaționale recunoscute			5	
1. Salomia Maria Mădălina, Turlea Carmen (2013) „Particularities regarding the audit of profit and loss account within economic entities from Romania”,	6	2	3	

<i>Annals Economic Science Series, Timișoara</i> , vol XIX/2013 (volume XVIII), ISSN 1582-6333, pag 649-654, baze de date: EconLit, EBSCO, RePec, DOAJ, link: http://fse.tibiscus.ro/anale/Lucrari2013/Lucrari_vol_XIX_2013_105.pdf				
2. Borisov Daniela, Cicea Claudiu, Țurlea Carmen (2012) „DEA model for assesing Efficiency in Providing Health Care and Management Decisions”, <i>Management Research and Practice</i> , vol 4, nr. 1, pag 5-18, ISSN 2067-2462, baze de date: RePec, ProQuest, Cabell's, IndexCopernicus, SCIRUS, Ulrich's, link: http://mrp.ase.ro/no41/f1.pdf	6	3	2	
A2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate (cu ISSN sau ISBN)			10,99	
1. Bucur Mihaela, Țurlea Carmen, Țurlea Eugeniu and Vasiliu Cristinel “ <i>Students' perceptions and attitudes on the impact of the coaching course</i> ”, BASIQ International Conference „New Trends in Sustainable Business and Consumption”, Conference Proceedings 2017, ISSN 2457-483X, pp 129-137 http://www.conference.ase.ro/ppt/Volum_BASIQ%202017.pdf	4	4	1	
2. Constantin Sergiu Bogdan, Turlea Carmen, “ <i>Aspecte privind evaziunea fiscal cu produse agroalimentare in Romania</i> ”, Editura Academiei Romane “Perspectivele agriculturii si dezvoltarii rurale prin prisma noii politici agricole comune 2014-2020 ISBN 978-973-27-2558-0, pp 195-203	4	2	2	
3. Dobre Florin, Dobre Elena, Turlea Carmen (2015) „The influence of financial auditor on the level of conservatism of Romanian entities”, <i>10th International Conference Accounting and Management Information Systems AMIS 2015</i> , Academia de Studii Economice din București, ROMANIA, 10-11 iunie 2015, publicat în <i>Proceedings of the 10th International Conference Accounting and Management Information Systems (AMIS 2015)</i> , pp. 484-494, Editura ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI	4	3	1,33	
4. Dobre Elena, Turlea Carmen , Turlea Eugeniu (2015) „The Influence of Post Crisis Corporate Governance Practices Upon Financial Audit, <i>Procedia Economics and Finance</i> ”, vol. 32, pp. 1100–1106, ISSN 2212-5671, <i>Emerging Markets Queries in Finance and Business 2014</i> , 24-25 Octombrie 2014, București, ROMANIA, baze de date: Science Direct, Elsevier, link: http://ac.els-cdn.com/S2212567115015749/1-s2.0-S2212567115015749-main.pdf?_tid=dcfceb74-b029-11e5-892e-00000aacb361&acdnat=1451613135_8a1963652891e2b3d5a8f9838bdde2f0	4	3	1,33	
5. Popa Adriana Florina, Țurlea Carmen , Dobre Elena, Dobre Florin (2014) „The influence of audit upon the earning management process”, <i>Proceedings of the 9th International Conference AMIS 2014</i> , pp. 691-701, 11-12 iunie 2014, București, Ed. ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI, link: http://www.cig.ase.ro/amisdownload2014/	4	4	1	
6. Brad Laura, Dobre Florin, Țurlea Carmen , Brașoveanu Iulian Viorel (2014) „The impact of IFRS adoption in Romania upon the earnings management of the BSE entities”, <i>Procedia Economics and Finance</i> , vol. 15, pp. 871-876, ISSN 2212-5671, baze de date: ScienceDirect, Elsevier, link: http://ac.els-cdn.com/S2212567114005504/1-s2.0-S2212567114005504-main.pdf?_tid=300ebccc-00e2-11e5-b5b8-00000aacb35f&acdnat=1432340897_ce1418586024266afdeb18f1b09d0f9;	4	4	1	
7. Borisov Daniela, Turlea Carmen (2014) „Investment in Education – Determinant for Long Term Firms Competitiveness”, <i>International Management Conference - Management Challenges for Sustainable Development</i> , 6 noiembrie 2014, București, ROMANIA	0	2	0	
8. Turlea Carmen , Cucu Virginia (2013) „Managing Investment Project and Uncertainty Analysis”, <i>International Management Conference - New Management for the Economy</i> , 7-8 noiembrie 2013, Bucuresti, ROMANIA	0	2	0	

9. Țurlea Carmen , Ghidu Ioana (2012) „Investment decisions based on uncertainty analysis and multisequential approach of efficiency”, publicat în <i>Proceedings of the International Management Conference, Approaches in Organizational Management –AOM</i> , 6th edition, 15-16 noiembrie. 2012, vol 6, nr. 1, pp. 773-777, ISSN 2286-1440, București, ROMANIA, link: http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/97.pdf	4	2	2	
10. Țurlea Carmen , Cruceru Ramona, Borisov Daniela (2012) „Fuzzy uncertainty analysis and multi-period cost-benefit analysis”, <i>Proceedings of the 18th International Business Information Management Association Conference</i> , pp. 1506-1516, ISBN 978-0-9821489-7-6, Istanbul, TURCIA	4	3	1,33	
A2.2. Proprietate intelectuală, brevete de invenție și inovație, etc			pi	ps
A2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție			-	-
A2.3.1. Director/responsabil				
A2.3.2. Membru în echipă			-	-
<i>A2.3.2.1. Internaționale (Una din autoritățile contractante este din străinătate)</i>				
<i>A2.3.2.2. Naționale</i>			-	-
<i>A2.3.2.2. Naționale (cu mediul de afaceri)</i>			-	
A3. RECUNOASTEREA SI IMPACTUL ACTIVITATII			71,5	214,675
A3.1. Citări în cărți și reviste ISI / BDI			29,5	214,675
A3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI			13,5	44,675
<i>A3.1.1.3. în revistă ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexată BDI</i>			13,5	44,675
Jianu Ionel, Turlea Carmen , Gușatu Ionela (2016) “The Reporting and Sustainable Business Marketing”, <i>Sustainability</i> , ISSN 2071-1050, vol. 8, nr. 1, (23), pp. 1-12; doi:10.3390/su8010023, factor de impact 2016 1,787, http://www.mdpi.com/2071-1050/8/1/23 , citat de:				
1. Telles, Leomara Battisti; Macedo, Luciano Medina; Messias Bittencourt, Juliana Vitoria (2017) „Brazilian Solidarity Economy Rural Organizations: Validating Performance Evaluation Criteria Based on Decision Makers' Perception”, <i>SUSTAINABILITY</i> Volume: 9 Issue: 6 Article Number: 945			7,5	44,675
Nichita Mirela, Turlea Carmen (2015) „Approach regarding a framework for risk reporting in order to enhance the related good practices”, <i>Amfiteatrul Economic</i> , Vol. XVII, n. 40, pp. 1108-1121, ISSN 1582-9146, indexată ISI, factor de impact anul 2016: 0,581, link: http://www.amfiteatrueconomic.ro/ArticolEN.aspx?CodArticol=2456				
2. Derun, Ivan, (2016) „Risk identification in the company's accounting system”, <i>ECONOMIC ANNALS-XXI</i> Volume: 159 Issue: 5-6 Pages: 97-100			2	
Turlea Carmen , Roman Toma Dorin, Constantinescu Dana Gabriela (2010) “The project management and the need for sustainable development”, <i>Metalurgia International</i> , vol. XV, Special Issuer nr. 3/2010, pag 121-125, cotate ISI, ISSN 1582-2214				
3. Sandra Naomi Moriokaa , Marly Monteiro de Carvalho (2015) “Sustentabilidade e gestão de projetos: um estudo bibliométrico/ Sustainability and management of projects: a bibliometric study”, <i>Production</i> , On-line version ISSN 1980-5411, Prod., ahead of print Epub Nov 10, 2015, http://dx.doi.org/10.1590/0103-6513.058912 , link: http://www.scielo.br/scielo.php?pid=S0103-65132015005058912&script=sci_arttext&tlng=pt			2	
4. Mauro Luiz Martens, Fabien Brones, Marly Monteiro de Carvalho (2013) „Lacunas e Tendências na Literatura de Sustentabilidade no Gerenciamento de Projetos: Uma Revisão Sistemática” Mesclando Bibliometria e Análise de Conteúdo, <i>Revista de Gestão e Projetos - GeP / Journal of Business and Projects</i> , vol. 4, nr. 1 e-ISSN 2236-0972, link: http://revistagep.org/ojs/index.php/gep/article/view/123			2	

A3.1.1.4. H index				150
50*H-index (Google scholar) Anexa Google scholar	50	3		150
A3.1.2. Citări în cărți			16	20
A3.1.2.1. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate			8	12
Borisov Daniela, Cicea Claudiu, Țurlea Carmen (2012) „DEA model for assesing Efficiency in Providing Health Care and Management Decisions”, <i>Management Research and Practice</i> , Research Centre Public Administration and Public Services, vol 4, nr.1, pag 5-18, ISSN 2067-2462 , baze de date: RePec, ProQuest, Cabell’s, link: http://mrp.ase.ro/no41/fl.pdf				
5. Josue Mbonigaba, Saidou Baba Oumar (2014) „The Relative (in)Eficiency of South African Municipalities in Providing Public Health Care”, <i>Economic Research Southern Africa (ERSA)</i> , link: http://www.econrsa.org/system/files/publications/working_papers/working_paper_474.pdf			4	6
Cicea Claudiu, Țurlea Carmen , Subic Ionel (2010) „Specific Economic efficiency indicators of investments in agriculture”, <i>Journal of Central European Agriculture</i> , vol 11 nr. 3, pp. 255-263, ISSN 1332-9049, baze de date: DOAJ, EBSCO, Scopus, AGRICOLA, AGRIS, citat de:				
6. Subić Jonel, Jeločnik Marko, Ivanović Lana (2012) „Evaluation of economic sustainability on the agricultural husbandries in the Upper Danube region.” Publicat în D. Cvijanović, Z. Floriańczyk (Eds.), <i>Rural development policies from the EU enlargement perspective. Rural areas and development - vol. 9. European Rural Development Network, Institute of Agricultural and Food Economics – National Research Institute, Institute of Agricultural Economics Belgrade</i> , pp. 305-324 Warsaw, Poland, ISBN 978-83-7658-275-7, link: http://ageconsearch.umn.edu/bitstream/164900/2/vol.%209_20.pdf			4	6
A3.1.2.2. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în țară			8	8
Popa Adriana Florina, Țurlea Carmen , Dobre Elena, Dobre Florin (2014) „The influence of audit upon the earning management process”, <i>Proceedings of the 9th International Conference AMIS 2014</i> , pp. 691-701, 11-12 iunie 2014, București, Ed. ASE, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245, indexat ISI, citat de:				
7. Mihai Carp (2015) The effect of adopting IFRS on earnings management in the case of companies listed on BSE, <i>Proceedings of the 10th International Conference Accounting and Management Information Systems (AMIS 2015)</i> , Ed. ASE, pp. 465-482, ISSN 2247-6245, ISSN-L 2247-6245			2	2
Cicea Claudiu, Țurlea Carmen , Subic Ionel (2010) Specific Economic efficiency indicators of investments in agriculture, <i>Journal of Central European Agriculture</i> , vol 11 nr. 3, pp. 255-263, Croația, ISSN 1332-9049, baze de date: DOAJ, EBSCO, Scopus, AGRICOLA, citat de:				
8. Zorica Sredojević, Marko Jeločnik, Jonel Subić (2011) „Economic Indicators of Condition and Tendencies of Serbian Economy”, <i>Economia. Seria Management</i> , vol. 14, no. 2, link: http://www.management.ase.ro/reveconomia/2011-2/6.pdf			2	2
Sabău Elena Monica, Sgârdea Florinel, Tuțu Anca, Țurlea Carmen (2009) „Les livres des risques - instruments efficace dans l’applications de la strategie d’audit interne fondue sur les risques (risk based auditing)”, <i>The Annals of the University of Oradea. Economic Sciences</i> , TOM XVIII, 2009, pp. 1158-1163, ISSN 1582-5450 (format electronic), ISSN 1222-569X (format tiparit), baze de date: RePec, DOAJ, EBSCO, SCPIO, CABELL’S, citat de:				
9. Radu Ioan, Sendroiu Cleopatra (2012) „Evaluation of the Global Performance for Water Supply and Sanitation Services Operators”, <i>Proceedings of the 6th International Management Conference “Approaches in Organisational Management”</i> , 15-16 November 2012, București, Romania, http://conferinta.management.ase.ro/archives/2012/pdf/47.pdf			2	2

Romănu Ion, Vasilescu Ion, (coordonatori), Țurlea Carmen , et al. (1997) <i>Managementul Investițiilor</i> , Editura Mărgăritar, București, 1997 (ediția I), 1999, (ediția a II-a), 602 pagini, ISBN 973-96154-2-2, citat de:				
10. Mihai Botezatu (2011) "The Capital Investments In Optioned Securities", <i>Proceedings of the 10th International Conference Investments And Economic Recovery</i> , 26–28 Mai, 2011, ISBN 978-606-505-474-5, București, Romania, link: http://ccasp.ase.ro/EFINV/2011/45.pdf			2	2
A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ			26	
Membriu centru de cercetare „Managementul Afacerilor prin Proiecte”	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Eficiența Economică a investițiilor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Gestiunea Proiectelor de investiții, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Eficiența și Evaluarea proiectelor de investiții în agricultură și mediu, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Managementul investițiilor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Evaluarea investițiilor directe de capital, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Investiții directe și finanțarea lor, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Practică, studii universitare de licență	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Auditul Proiectelor de investiții, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Proiecte de investiții. Finanțare și strategie, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Corporate Entrepreneurship MBA Roman-Francez-INDE	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Auditul și Evaluarea Proiectelor de investiții, studii universitare de masterat	2	1	2	
Membriu in comisia de evaluare la disciplina Evaluarea și Auditul Proiectelor de investiții în sectorul agroalimentar, studii universitare de masterat	2	1	2	
A3.5. Profesor asociat/visiting/cadru didactic asociat la o universitate din strainatate			4	
Visiting professor la CNAM Paris, Ecole Management & societate, iunie-iulie 2016	2	1	2	
Visiting professor University College for Teacher Education Styria of Graz, Austria iunie 2016	2	1	2	
CRITERII OPȚIONALE			12	
A3.7. Premii			8	
Diploma „Georgescu Roengen” 2006	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2005	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2008	2	1	2	
Diploma de Merit CECCAR 2010	2	1	2	
A3.8. Membriu în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării			4	
CECCAR	2	1	2	
CAFR	2	1	2	
Total			100,83	250,265
			346,095	
			Punctaj: 201,66	

Data
11 octombrie 2017

Candidat,
Prof. univ. dr. Carmen Țurlea

CENTRALIZATOR

Realizările profesional-științifice	Punctajul acordat (pi)	Punctaj suplimentar (ps)
A1. ACTIVITATE DIDACTICĂ ȘI PROFESIONALĂ	-	
A1.1. Cărți și capitole/studii în cărți de specialitate sau volume colective	-	
A1.1.1. Carte de specialitate	-	
A1.1.2. Studiu/capitol într-o carte de specialitate, volum colectiv (colecție de studii independente pe o anumită tematică)	-	
A2. ACTIVITATEA DE CERCETARE	29,33	35,39
A2.1. Articole care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicate de candidat ca autor sau coautor, în reviste cotate ISI sau BDI	29,33	35,59
A2.1.1. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă cotate ISI cu factor de impact mai mare ca 0 indexate în Science Citation Index – expanded și Social Science Citation Index	13,34	35,59
A2.1.2. Articol care prezintă contribuții științifice originale, in extenso, publicat într-o revistă indexată de cel puțin 2 din BDI recunoscute	5	
A2.1.3. Articole/studii publicate în volumele conferințelor indexate ISI Proceedings sau internaționale desfășurate în țară sau străinătate	10,99	
A2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție	-	-
A2.3.1. Director/responsabil		
A2.3.2. Membru în echipă	-	-
A2.3.2.2. Naționale	-	-
A3. RECUNOASTEREA SI IMPACTUL ACTIVITATII	71,5	214,675
A3.1. Citări în cărți și reviste ISI / BDI	29,5	214,675
A3.1.1. Citări în reviste ISI și BDI	13,5	44,675
A3.1.1.3. în revistă ISI cu factor de impact mai mare sau egal cu 0 sau indexată BDI	13,5	
A3.1.1.4. H index		150
A3.1.2. Citări în cărți	16	20
A3.1.2.1. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în străinătate	8	12
A3.1.2.2. în carte de specialitate sau volum colectiv publicate în țară	8	8
A3.4. Experiență de management, analiză și evaluare în cercetare și/sau învățământ	26	
A3.5. Profesor asociat/visiting/cadru didactic univ la o univ din strainătate	4	
CRITERII OPȚIONALE	12	
A3.6. Premii	8	
A3.7. Membru în academii, organizații, asociații profesionale de prestigiu, naționale și internaționale, apartenență la organizații din domeniul educației și cercetării	4	
TOTAL	100,83	250,265
	346,095	
	Punctaj: 201,66	

Data

11 octombrie 2017

Candidat

Prof. univ. dr. Carmen Țurlea